

Cigologic ApS

Marsvej 10

8370 Hadsten

CVR-nummer 30 58 89 59

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *30. november 2016*



Carsten Thorsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Cigologic ApS
Marsvej 10
8370 Hadsten

Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	30 58 89 59
Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Carsten Thorsen

Pengeinstitut

Nordea Erhvervsafdeling
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Cigologic ApS har i regnskabsåret 2015/2016 fortsat udviklingen af deres softwareprodukter.

Selskabet realiserede i indeværende regnskabsår et underskud på kr. 84.702. Egenkapitalen er således negativ med kr. 795.979.

I årsrapporten har man valgt ikke at aktivere udviklingsomkostningerne, idet man forventer, at egenkapitalen indenfor en periode på tre – fire år vil være genoprettet ved selskabets almindelige drift.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men i det nye regnskabsår forventes stigning i omsætning.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften

Selskabets ledelse forventer en fortsat styrkelse af omsætningen i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at nye produkter og nye markedsområder vil medvirke til, at selskabets omsætning vil stige fremadrettet.

På baggrund af ovennævnte og på grundlag af udarbejdede budgetter forventer selskabets ledelse, at regnskabsåret 2016/17 kommer ud med et overskud. Når det samtidig henses til, at selskabets søsterselskaber forventes at bibringe den fornødne likviditet til gennemførelse af årets drift, aflægges årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	Bruttofortjeneste	318.222	595
1	Personaleomkostninger	-366.520	-378
	Resultat før finansielle poster	-48.298	217
2	Finansielle indtægter	6.844	6
3	Finansielle omkostninger	-69.446	-72
	Resultat før skat	-110.901	151
4	Skat af årets resultat	26.199	-51
	Årets resultat	-84.702	100
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-84.702	100
	Resultatdisponering i alt	-84.702	100

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	192.269	126
	Varebeholdninger	192.269	126
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	67
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.018	158
	Udsudte skatteaktiver	229.090	221
	Periodeafgrænsningsposter	86.100	0
	Tilgodehavender	509.208	445
	Omsætningsaktiver i alt	701.477	571
	Aktiver i alt	701.477	571

		2015/16	2014/15
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	60.000	60
	Overført resultat	-980.979	-896
5	Egenkapital i alt	-795.979	-711
	Kreditinstitutter	1.200.877	887
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.351	75
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	129
	Anden gæld	139.228	192
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.497.457	1.283
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.497.457	1.283
	Passiver i alt	701.477	571
6	Usikkerhed om going concern		
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	358.892	370		
	Pensioner	0	1		
	Andre omkostninger til social sikring	4.947	6		
	Øvrige personaleomkostninger	2.681	1		
	Personaleomkostninger i alt	366.520	378		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	6.844	6		
	Finansielle indtægter i alt	6.844	6		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	1.569	10		
	Andre finansielle omkostninger	67.877	61		
	Finansielle omkostninger i alt	69.446	72		
4	Skat af årets resultat				
	Regulering af udskudt skat	-26.199	68		
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	0	-17		
	Skat af årets resultat i alt	-26.199	51		
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	60	-896	-711
	Årets resultat	0	0	-85	-85
	Egenkapital ultimo	125	60	-981	-796

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

6 Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer en fortsat styrkelse af omsætningen i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at nye produkter og nye markedsområder vil medvirke til, at selskabets omsætning vil stige fremadrettet.

På baggrund af ovennævnte og på grundlag af udarbejdede budgetter forventer selskabets ledelse, at regnskabsåret 2016/17 kommer ud med et overskud. Når det samtidig henses til, at selskabets søsterselskaber forventes at bibringe den fornødne likviditet til gennemførelse af årets drift, aflægges årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets skatteaktiv andrager i alt kr. 229.090. Det er ledelsens forventning, at dette vil kunne anvendes i den fremtidige drift indenfor en overskuelig tidshorisont. Alternativt vil skatteaktivet kunne anvendes i søsterselskaber indenfor sambeskatningskredsen.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatten.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.